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Solo Deel 4 Sint-Oedenrode 17-12-2017

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
17-12-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle van Dijk Dzt'62 5:54.15 199806564 5:50.81 448
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.84 200m: 300m: 400m: 5:50.81

2. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen NT 200205926 6:04.54 399
50m: 39.44 39.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.04 46.60 200m: 300m: 400m: 6:04.54

3. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen NT 200204264 6:28.83 329
50m: 40.67 40.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.09 52.42 200m: 300m: 400m: 6:28.83

4. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 6:15.80 199902940 6:31.62 322
50m: 40.31 40.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.59 50.28 200m: 300m: 400m: 6:31.62

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
17-12-2017 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Diesch Argo NT 200103189 5:39.92 369
50m: 34.51 34.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.06 41.55 200m: 300m: 400m: 5:39.92

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
17-12-2017 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dana Janssen Argo 35.83 200003064 35.12 457
2. Naomi van de Ven Argo 38.02 200401106 35.91 428
3. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 36.58 200202702 37.33 381
4. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 39.79 200004790 38.66 343
5. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 40.71 200504142 39.55 320
6. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 39.64 200304702 39.91 312
7. Anne Janssen Argo 42.01 200601398 40.49 298
8. Leonie Habraken Argo 41.60 200501184 40.68 294
9. Sasha Henraat Z&PV Nuenen NT 200604280 49.48 164

10. Lotte Bosgra Z&PV Nuenen 1:08.34 200603752 53.14 132

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren Open
17-12-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Martin van de Ven Argo 37.82 200202635 35.56 309
2. Willem Nelemans Dzt'62 34.81 200104575 35.57 309
3. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 37.33 200103261 39.18 231
4. Jonah Popken Z&PV Nuenen 55.31 200602719 50.93 105

Programmanr. 5 400m vrije slag Minioren 5 en later
17-12-2017 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Vita Caboni Z&PV Nuenen 8:05.89 200701230 7:35.63 143
50m: 54.80 54.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.40 58.60 200m: 3:50.68 300m: 400m: 7:35.63
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Programmanr. 5, 400m vrije slag

Minioren 5 en later, Jongens

1. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 7:47.98 200801009 7:08.59 135
50m: 45.52 45.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.92 53.40 200m: 3:29.37 300m: 400m: 7:08.59

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
17-12-2017 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 1:04.18 199001558 1:05.13 511 31.16 1:05.13
2. Carmen Meijer HPC Heemstede 1:06.78 199800202 1:07.75 454 32.66 1:07.75
3. Monique Huizing Z&PV Nuenen 1:09.10 198403418 1:08.41 441 33.09 1:08.41
4. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 1:08.17 200304702 1:08.58 438 33.00 1:08.58
5. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:08.22 200401884 1:09.98 412 33.34 1:09.98
6. Isa van Doorn Argo 1:10.36 200203782 1:10.36 405 34.77 1:10.36
7. Janne Santegoeds Argo 1:10.55 200202722 1:12.94 364 35.55 1:12.94
8. Fleur Gibbels Argo 1:07.96 199902526 1:13.00 363 34.25 1:13.00
9. Naomi van de Ven Argo 1:12.10 200401106 1:14.79 337 35.42 1:14.79

10. Sielke van der Burgt Argo 1:21.28 200301320 1:20.07 275 37.97 1:20.07
11. Anne Janssen Argo 1:21.24 200601398 1:22.58 251 41.10 1:22.58
12. Katie Brunnen Argo 1:22.18 200001340 1:27.00 214 41.32 1:27.00

AFGEM Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:11.16 200504490
AFGEM Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 1:13.28 199702556

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
17-12-2017 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 1:00.45 200103273 1:01.63 441 28.55 1:01.63
2. Roel Janssen Argo 1:04.11 200201605 1:04.20 390 30.54 1:04.20
3. Tom Bouwmans Dzt'62 1:18.57 200502229 1:19.71 204 37.66 1:19.71

DIS Jonah Popken Z&PV Nuenen 1:43.59 200602719
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 59.22 199502291

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
17-12-2017 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 3:09.74 200304632 2:55.68 370 40.84 2:55.68
2. Leonie Habraken Argo 3:06.71 200501184 3:00.32 342 44.57 3:00.32

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
17-12-2017 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gerwin van den Heuvel Dzt'62 2:48.99 200102575 2:45.16 329 35.88 2:45.16
2. Willem Nelemans Dzt'62 2:50.23 200104575 2:45.76 325 38.13 2:45.76
3. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 3:04.09 200103261 3:02.15 245 42.41 3:02.15
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Programmanr. 10 100m wisselslag Minioren 5 en later
17-12-2017 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Naomi van der Post Argo 1:43.83 200800806 1:46.69 150 1:46.69
2. Mila Hermans Dzt'62 1:58.85 200801006 1:57.68 112 1:57.68

Minioren 5 en later, Jongens

1. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:44.58 200801009 1:41.49 124 1:41.49
2. Marc Henraat Z&PV Nuenen 1:48.20 200702593 1:47.07 106 1:47.07
3. Luuk Janssen Argo 1:48.31 200801403 1:49.32 100 1:49.32

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-12-2017 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 1:13.17 200205926 1:14.99 466 35.76 1:14.99
2. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 1:16.69 199001558 1:16.74 434 37.43 1:16.74
3. Michelle van Dijk Dzt'62 1:19.69 199806564 1:18.37 408 38.21 1:18.37
4. Janne Santegoeds Argo 1:17.89 200202722 1:20.00 383 39.52 1:20.00
5. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 1:19.77 200202702 1:21.22 366 39.07 1:21.22
6. Isa van Doorn Argo 1:29.55 200203782 1:24.76 322 41.89 1:24.76
7. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:23.52 200401884 1:25.76 311 41.68 1:25.76
8. Sasha Henraat Z&PV Nuenen NT 200604280 1:48.06 156 54.67 1:48.06

DIS Katie Brunnen Argo 1:36.15 200001340
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:25.37 200504490

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Senioren Open
17-12-2017 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:13.61 199502291

Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
17-12-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 2:28.68 200004790 2:32.19 409 35.09 1:13.50 2:32.19
2. Carmen Meijer HPC Heemstede 2:31.89 199800202 2:32.37 408 35.50 1:13.45 2:32.37
3. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 2:33.61 200204264 2:38.51 362 36.37 1:17.80 2:38.51
4. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 2:34.37 200202702 2:40.73 347 35.83 1:16.51 2:40.73
5. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 2:57.54 200304632 2:41.03 345 38.45 1:20.05 2:41.03
6. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 2:48.56 200504142 2:49.54 296 38.20 1:21.32 2:49.54
7. Lotte Bosgra Z&PV Nuenen NT 200603752 3:40.31 135 48.87 1:45.46 3:40.31
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Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
17-12-2017 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars Diesch Argo 2:29.83 200103189 2:15.51 426 30.34 1:05.07 2:15.51
2. Gerwin van den Heuvel Dzt'62 2:28.09 200102575 2:29.97 315 34.11 1:13.44 2:29.97
3. Martin van de Ven Argo 2:38.58 200202635 2:34.40 288 33.45 1:12.29 2:34.40
4. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 2:28.65 200103273 2:35.24 284 33.76 1:12.56 2:35.24
5. Tom Bouwmans Dzt'62 2:58.35 200502229 2:54.20 201 38.44 1:24.18 2:54.20

Programmanr. 15 100m schoolslag Minioren 5 en later
17-12-2017 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Naomi van der Post Argo 1:57.76 200800806 1:54.71 177 56.73 1:54.71
2. Vita Caboni Z&PV Nuenen 2:02.12 200701230 2:02.11 146 59.22 2:02.11
3. Mila Hermans Dzt'62 2:03.93 200801006 2:03.73 141 59.14 2:03.73

Minioren 5 en later, Jongens

1. Marc Henraat Z&PV Nuenen 1:55.49 200702593 1:55.04 128 55.16 1:55.04
2. Luuk Janssen Argo 2:08.56 200801403 2:02.11 107 58.29 2:02.11

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-12-2017 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 1:29.98 200304702 1:24.80 437 39.66 1:24.80
2. Dana Janssen Argo 1:25.38 200003064 1:25.86 421 41.08 1:25.86
3. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:21.26 200401884 1:28.09 390 40.98 1:28.09
4. Monique Huizing Z&PV Nuenen 1:30.12 198403418 1:30.28 362 42.57 1:30.28
5. Leonie Habraken Argo 1:33.27 200501184 1:36.45 297 45.94 1:36.45
6. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:35.58 199902940 1:36.62 295 45.54 1:36.62
7. Sielke van der Burgt Argo 1:41.90 200301320 1:39.81 268 47.30 1:39.81
8. Anne Janssen Argo 1:41.32 200601398 1:40.29 264 47.28 1:40.29
9. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 2:05.33 200604280 2:06.24 132 59.19 2:06.24

AFGEM Fleur Gibbels Argo 1:36.68 199902526
AFGEM Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:36.59 200504490
AFGEM Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 1:31.58 199702556

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
17-12-2017 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roel Janssen Argo 1:25.09 200201605 1:25.00 316 39.81 1:25.00
2. Willem Nelemans Dzt'62 1:30.43 200104575 1:36.66 215 45.34 1:36.66
3. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:36.58 200103261 1:40.24 193 47.07 1:40.24

DIS Jonah Popken Z&PV Nuenen 1:49.88 200602719
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:22.09 199502291
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Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
17-12-2017 - 16:23 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:16.48 2:22.54
Lara van Cuijk 02 36.47 Flore Meulendijks 04 35.06
Pleun van der Heijden 02 39.55 Kyra Spierings 03 31.46

2. Argo 1 Argo 2:27.30 2:29.60
Janne Santegoeds 02 37.67 Isa van Doorn 02 36.05
Leonie Habraken 05 44.28 Naomi van de Ven 04 31.60

3. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 2:37.55 2:40.86
Kari van Zwol 99 40.90 Danila van den Hoogenband 90 32.77
Marit Verspaget 02 41.14 Lotte Bosgra 06 46.05

4. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:48.27 2:50.70
Eunice van Ekert 05 41.15 Lotte Bastiaansen 03
Sasha Henraat 06 Celine Verspaget 00

Programmanr. 19 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
17-12-2017 - 16:27 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

AFGEM Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:27.21


